

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเทียม
2. เลขที่โครงการ 68049151240
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ ลูกบอลหุ่นลอยน้ำขนาด 6 นิ้ว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 14,000.00 บาท
5. ราคากลาง 14,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

|   | รายการพิจารณา | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | รายชื่อผู้เสนอราคา               | ราคาที่เสนอ |
|---|---------------|----------------------------|----------------------------------|-------------|
| 1 | หุ่นลอย       | 0313558001106              | ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิรโรจน์การค้า | 14,000.00   |

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

| ลำดับ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | ชื่อผู้ขาย                       | เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP | เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ | วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ | จำนวนเงิน | สถานะสัญญา    | เหตุผลที่คัดเลือก                        |
|-------|----------------------------|----------------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------|---------------|------------------------------------------|
| 1     | 0313558001106              | ห้างหุ้นส่วนจำกัด จิรโรจน์การค้า | 680414139689           | 37/2568                  | 08/04/2568                 | 14,000.00 | ส่งงานครบถ้วน | เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด |

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเทียม
2. เลขที่โครงการ 68049157449
3. ชื่อโครงการ ซื้อทราย (งานสงกรานต์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 47,400.00 บาท
5. ราคากลาง 47,400.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

|   | รายการพิจารณา | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | รายชื่อผู้เสนอราคา          | ราคาที่เสนอ |
|---|---------------|----------------------------|-----------------------------|-------------|
| 1 | ทรายอะเบท     | 0313567000176              | อาร์.ที.อาร์ คอนกรีต (1989) | 47,400.00   |

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

| ลำดับ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | ชื่อผู้ขาย                  | เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP | เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ | วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ | จำนวนเงิน | สถานะสัญญา    | เหตุผลที่คัดเลือก                        |
|-------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------|---------------|------------------------------------------|
| 1     | 0313567000176              | อาร์.ที.อาร์ คอนกรีต (1989) | 680414159809              | 38/2568                  | 09/04/2568                 | 47,400.00 | ส่งงานครบถ้วน | เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด |

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่ม
2. เลขที่โครงการ 68049181854
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนดิน หมู่ที่ 8 สายหมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 3 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 117,121.00 บาท
5. ราคาากลาง 116,265.36 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

|   | รายการพิจารณา                                                                                                                                            | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | รายชื่อผู้เสนอราคา          | ราคาที่เสนอ |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|-------------|
| 1 | ก่อสร้างถนนดิน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,090 เมตร หน้า 0.50 เมตร หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 2,180 ลูกบาศก์เมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทุ่มกำหนด | 0303563002981              | ห้างหุ้นส่วน จำกัด พัฒนารณี | 115,000.00  |

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

| ลำดับ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | ชื่อผู้ขาย                  | เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP | เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ | วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ | จำนวนเงิน  | สถานะสัญญา    | เหตุผลที่คัดเลือก                        |
|-------|----------------------------|-----------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|------------|---------------|------------------------------------------|
| 1     | 0303563002981              | ห้างหุ้นส่วน จำกัด พัฒนารณี | 680422009449              | 26/2568                  | 10/04/2568                 | 115,000.00 | ส่งงานครบถ้วน | เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด |

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทิง
2. เลขที่โครงการ 68049176556
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ หมู่ที่ 6 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 169,000.00 บาท
5. ราคากลาง 163,926.92 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

|   | รายการพิจารณา                                                                                                                                | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | รายชื่อผู้เสนอราคา          | ราคาที่เสนอ |
|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|-------------|
| 1 | ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ ขนาดหน้าคลองกว้าง 19 เมตร สูง 2.50 เมตร ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 47.50 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระทิงกำหนด | 0303563002981              | ห้างหุ้นส่วน จำกัด พัฒนารณี | 163,000.00  |

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

| ลำดับ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | ชื่อผู้ขาย                  | เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP | เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ | วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ | จำนวนเงิน  | สถานะสัญญา          | เหตุผลที่คัดเลือก                        |
|-------|----------------------------|-----------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|------------|---------------------|------------------------------------------|
| 1     | 0303563002981              | ห้างหุ้นส่วน จำกัด พัฒนารณี | 680422009868           | 25/2568                  | 10/04/2568                 | 163,000.00 | จัดทำสัญญา/ PO แล้ว | เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด |

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเทียม
2. เลขที่โครงการ 68049167090
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ หมู่ที่ 4 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 120,000.00 บาท
5. ราคากลาง 131,069.16 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

|   | รายการพิจารณา                                                                                                                                  | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | รายชื่อผู้เสนอราคา          | ราคาที่เสนอ |
|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------|-----------------------------|-------------|
| 1 | ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ ขนาดหน้าคลองกว้าง 15 เมตร สูง 2.45 เมตร ปริมาณงานไม่น้อยกว่า 36.75 ตารางเมตร ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเทียมกำหนด | 0303563002981              | ห้างหุ้นส่วน จำกัด พัฒนารณี | 120,000.00  |

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

| ลำดับ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | ชื่อผู้ขาย                  | เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP | เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ | วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ | จำนวนเงิน  | สถานะสัญญา          | เหตุผลที่คัดเลือก                        |
|-------|----------------------------|-----------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|------------|---------------------|------------------------------------------|
| 1     | 0303563002981              | ห้างหุ้นส่วน จำกัด พัฒนารณี | 680422009843           | 24/2568                  | 10/04/2568                 | 120,000.00 | จัดทำสัญญา/ PO แล้ว | เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด |

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน            องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเทียม
2. เลขที่โครงการ      68049159976
3. ชื่อโครงการ        จ้างเหมาเครื่องขยายเสียง เวที โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ           10,000.00 บาท
5. ราคากลาง           10,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

|   | รายการพิจารณา       | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | รายชื่อผู้เสนอราคา | ราคาที่เสนอ |
|---|---------------------|----------------------------|--------------------|-------------|
| 1 | อุปกรณ์เครื่องเสียง | 530160003XXXX              | นายบุญสืบ เงินไทย  | 10,000.00   |

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

| ลำดับ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | ชื่อผู้ขาย        | เลขคุมสัญญาในระบบ e-GP | เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ | วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ | จำนวนเงิน | สถานะสัญญา    | เหตุผลที่คัดเลือก                        |
|-------|----------------------------|-------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------|---------------|------------------------------------------|
| 1     | 530160003XXXX              | นายบุญสืบ เงินไทย | 680414144060           | 26/2568                  | 08/04/2568                 | 10,000.00 | ส่งงานครบถ้วน | เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด |

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเทียม
2. เลขที่โครงการ 68049339302
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุจำนวน 11 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 23,902.00 บาท
5. ราคากลาง 23,902.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

|   | รายการพิจารณา | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | รายชื่อผู้เสนอราคา                    | ราคาที่เสนอ |
|---|---------------|----------------------------|---------------------------------------|-------------|
| 1 | หลอดไฟ LED    | 0107551000029              | บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) | 23,902.00   |

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

| ลำดับ | เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร | ชื่อผู้ขาย                            | เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP | เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ | วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ | จำนวนเงิน | สถานะสัญญา    | เหตุผลที่คัดเลือก                        |
|-------|----------------------------|---------------------------------------|---------------------------|--------------------------|----------------------------|-----------|---------------|------------------------------------------|
| 1     | 0107551000029              | บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ จำกัด (มหาชน) | 680414346555              | 39/2568                  | 09/04/2568                 | 23,902.00 | ส่งงานครบถ้วน | เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด |